
ZARZĄDZENIE NR  44/2021 

WÓJTA GMINY Gostynin 

z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 36/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia  24 marca 2021 r. w sprawie organizacji 

pracy Urzędu Gminy Gostynin w związku ze stanem epidemii 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 700) a także art. 207 § 2 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2018 r. poz.2432) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 36/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia  24 marca 2021 r. w sprawie organizacji 

pracy Urzędu Gminy Gostynin w związku ze stanem epidemii wprowadza się następujące zmiany:  

użyte w § 1 ust.1 i § 2 wyrazy „18 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „25 kwietnia 2021 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


